em 18 de outubro de 2021, conforme aditado, com o código de negociação do ativo DASAA5 

(“DASAA5”);  

(b) Número da Emissão: a Emissão representa a 22.ª (vigésima segunda) emissão de 

debêntures da Companhia; 

(c) Valor Total da Emissão: o valor total da Emissão será de R$1.100.000.000,00 (um bilhão 

e cem milhões de reais), na Data de Emissão, sendo (i) R$ 500.000.000,00 (quinhentos milhões de 

reais) para as Debêntures Primeira Série; e (ii) R$ 600.000.000,00 (seiscentos milhões de reais) para 

as Debêntures Segunda Série; 

(d) Séries: a Emissão será realizada em 2 (duas) séries;

[...]

Antecipado (conforme definido abaixo) ou Aquisição Facultativa (conforme definido abaixo) com o 

cancelamento da totalidade das Debêntures, nos termos a serem previstos na Escritura de Emissão; 

(n) Quantidade de Debêntures Emitidas: serão emitidas 1.100.000 (um milhão e cem mil) 

Debêntures, sendo (i) 500.000 (quinhentas mil) para as Debêntures Primeira Série; e (ii) 600.000 

(seiscentas mil) para as Debêntures Segunda Série; 

(o) Preço de Subscrição e Forma de Integralização: as Debêntures serão subscritas e 

integralizadas à vista, em moeda corrente nacional, no ato da subscrição (“Data de Integralização”),

[...]

Valor Nominal Unitário, conforme aplicável) incidirão juros remuneratórios correspondentes à 

variação acumulada de 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas médias diárias dos 

DI – Depósitos Interfinanceiros de um dia, "over extra-grupo", expressas na forma percentual ao 

ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela 

B3, no informativo diário disponível em sua página na rede mundial de computadores 

(http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida de spread (sobretaxa) de 3,40% (três inteiros e 

quarenta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis 

(“Remuneração”). A Remuneração será calculada de forma exponencial e cumulativa pro rata 

temporis, por Dias Úteis (conforme definido na Escritura de Emissão) decorridos, incidentes sobre o 

Valor Nominal Unitário (ou sobre o saldo do Valor Nominal Unitário), desde a Data de Início da